habitaverim vobiscum. 6. vir, sive mulier, cum deliquerint. 7. confitebuntur peccatum suum. 13. cuius latet adulterium, eam sacerdos statuet coram Domino - v. 17. aqua sancta - potum det 26. aquas amarissimas - et rea - computret. 29. ista est lex Zelotypiae. C. 6. vir, sive mulier, cui fecerint votum - et se voluerint gratulare Domino, - ab omni quod inebriare potest, abstinebunt - 5. novacula non transibit per Caput. C. 7. Offerant munera in dedicatione altaris. C. 12. locuta est Maria et Aaron contra Moysen. 10. et ecce apparuit candida lepra. - 13. clamavitque Moyses - Deus - sana eam. C. 15. homine colligente ligna in die Sabbati - obruerunt lapidibus, - sicut preceperat Dominus. C. 13. palmites / cui uva portaverunt duo viri - exploratores.